
K prodeji, Obchody, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4197363 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

2 942 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme prodej dvoupodlažního domu 4+1 s obchodem, celkem
207 m2 , umístěný v centru  Zruče nad Sázavou, s výhledem na
zručský zámek. Nebytové prostory v přízemí zahrnují obchod o
výměře 45 m2, s velkou výlohou, chodbu a tři skladovací prostory.
V patře je prostorný byt 4+1. V druhém mezipatře vstup na zahradu
a v podkroví půdní prostor s možností vybudovat další bytové či
nebytové prostory.
U domu je dvorek, který je možný lehce přebudovat na parkovací
místo.
Nabízí se i zajímavá možnost vybudování penzionu, vzhledem k
turistické atraktivitě polohy.
S financováním Vám pomůže náš hypoteční specialista. Pro více
informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4197363
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 01.11.2023
ID zakázky v RK: 900853618
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 267 m2
Užitná plocha: 90 m2
Kód zakázky: 853618

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Fafková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


